弊社

有

※職種によって多少の違いはありますが、派遣料金の内訳は概ね下のグラフの構成です。【 派遣料金の内訳 】

　株式会社パワースタッフジャパン　仙台オフィス  （  派 07-010028 ）

　〒984-0015　宮城県仙台市若林区卸町5-2-10-3F

　TEL  022-782-7823　      FAX  022-782-7843

職能別研修 派遣中（ 2～3年目 ） OFF-JT 無 有給

階層別研修 派遣中（ 2～3年目 ） OFF-JT 無 有給

その他の教育訓練 派遣中（ 2～3年目 ） OFF-JT 無 有給

教育訓練の種類 対象者 実施方法 費用負担 賃金支給

入職時基礎研修 雇入時（ 1年目 ） OJT 無 有給

　労使協定対象者の範囲 労使協定書に記載されている業務に従事する派遣従業員（労使協定書第一条）

【 派遣労働者のキャリア形成支援制度に関する事項 】

　キャリアコンサルティング相談窓口
TEL ０２２－７８２－７８２３

　仙台オフィス　　/    担当：根木　清克

　労使協定の締結の有無 協定有効期間 2025年4月1日～2026年3月31日

　派遣労働者の数  （ 2025年6月2日現在 ） 59名

　派遣先事業所の数 51社

　マージン率 33.50%

　労働者派遣料金の平均額 \15,926/日

　派遣労働者賃金の平均額 \10,590/日

【 労使協定に関する事項 】

【 派遣労働者数・派遣先数・マージン率・派遣料金・派遣労働者賃金に関する事項 】

2025年6月10日

情　報　公　開　デ　ー　タ

労働者派遣法第23条第5項及び同法規則第18条の第3項に基づく情報提供

仙台オフィス での各種公開データは下記の通りです。

派遣社員賃金,

70.0%

社会保険料, 10.9%

派遣会社運営費,

13.7%

営業利益, 1.2%

派遣料金の内訳 派遣社員賃金 社会保険料 派遣会社運営費 営業利益